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Formanden har ordet:

Ja så er forårssæsonen ved at være overstået og mit første ½ år på posten.

Det har været anderledes for mig, da jeg ikke før har udøvet et sådan hverv. Stor

tak til den øvrige bestyrelse for et godt samarbejde.

Pludselig får man en anden holdning til tingene. Jeg har flere gange været oppe på

området til træningsaftner og hils på, hvilket jeg nok ikke havde gjort, hvis ikke jeg

som nu er formmand. Men det har været ret hyggeligt at hilse på jer alle. Ligeledes

har jeg, når jeg har gået med Valde (det min ven, hunden) gået og samlet affald op på

pladsen. Det er selvfølgelig ikke os, men nok skolens elever der ikke kender til

affaldsspande.

Der har været rigtig mange på det nye begynderhold i foråret, så en stor tak til Kurt

for trænergerningen, samt Susanne og Jannick som har været hjælpetræner på

holdet. Nu bliver det så spændende, hvor mange der fortsætter i efteråret.

Vedrørende oprydningsdagen kan jeg sige at vi laver én mere i efteråret, hvor vi så

håber på at få lavet de huller og mangler der er på huset. Derom senere.

(se opslagstavle i klubhuset og hjemmeside) Kurt vil prøve at forbedre og udbygge vor

hjemmeside og tak for det. Skulle I som medlemmer mene noget om denne, så kom

frem af busken. Fortæl Kurt det og lad os se om det er noget der kan bruges.

Foran os nu står KLUBMESTERSKABET. Husk det er den 5/6-2010. Pt er vi ca. 20

hunde – med fører- tilmeldt i de 3 rækker. Personligt glæder jeg mig meget til dagen,

da det er første konkurrence jeg og Valde skal optræde på slap line.

Velmødt til alle der må komme og ellers må I alle have en forhåbentlig rigtig god og

varm sommer. Vi ses igen til august. Opstartsdatoer kan I finde på hjemmesiden.

Niels Vinther.

Vi har haft et bestyrelsesmøde hvor følgende emner har været diskuteret.

OPRYDNINGSDAGEN

Vi var ca. 8 som mødte op til en rigtig hyggelig formiddag, hvor der blev hurtigt og

effektivt ryddet op, kørt på lossepladsen og sorteret i forhindringerne, så intet er

defekt eller farligt.



HJEMMESIDEN

Kurt gennemgik ændringerne på hjemmesiden, hvor der er kommet lidt flere link på,

og en bedre oversigt over hvem der kan deltage i de forskellige aktiviteter og om det

er med eller uden hund.

TRÆNERMØDE

Kurt har desværre valgt at stoppe som træner efter forårssæsonen, så lige pt. er

der trænermangel i klubben. Hvad vi gør, tages op på et trænermøde i juni.

KLUBMESTERSKAB

Vi er rigtig glade for at der er mange tilmeldinger til klubmesterskabet. Der bliver

købt ind til at grille. Niels har skaffet fine sponser præmier fra forskellige firmaer i

byen. Vi ser frem til nogle hyggelige timer, og der er stadig plads at flere melder sig

til.

REPARATIONER

Klubben vil søge om tilskud, til at købe materialer til reparation af taget og hullerne i

væggen og så håber vi på nogle frivillige til at hjælpe til efteråret. Der kommer en

dato senere.

Det var alt i dette nyhedsbrev, så selvom der er træning en måneds tid endnu, vil vi

gerne sige tak for forårssæsonen og vi glæder os til at se jer igen til efteråret, men

først RIGTIG GOD SOMMER.


